



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבוה

אומדן מגרש קט רגל טמרה מועצה אזורית גלבוה

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
40.080.06	שורת אבני מסלעה מגושי סלע מובאים, טבעיים וקשיחים ושטוחים, בנפח כ- 0.5 מ"ק, לרבות חפירה לצורך הנחת תושבת לסלעים. ללא מרווח בין הסלעים.	מ"ר	150.00	450.00	67,500.00
40.054.04	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ"א	150.00	85.00	12,750.00
40.053.31	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון אפור	מ"ר	250.00	130.00	32,500.00
44.013.01	גדר דגם "ציון" או ש"ע בגובה 4.0 מ' עשויה מפרופילים ניצבים 25/25/1.5 מ"מ במרווח של 99 מ"מ, שני פרופילים אופקיים 2/40/60 מ"מ, ועמודים מפרופיל 2/60/60 מ"מ כל 3.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים	מ"א	100.00	900.00	90,000.00
44.013.01	גדר דגם "ציון" או ש"ע בגובה 2.0 מ' עשויה מפרופילים ניצבים 25/25/1.5 מ"מ במרווח של 99 מ"מ, שני פרופילים אופקיים 2/40/60 מ"מ, ועמודים מפרופיל 2/60/60 מ"מ כל 3.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים	מ"א	122.00	550.00	67,100.00
44.031.10	שער חד כנפי מגולוון דגם "ציון" או "חנית" או ש"ע במידות 145/200 ס"מ, מסגרת מפרופיל 60/40/2.2 מ"מ, ניצבים מצינורות קוטר 2.2 / 3/4" במרווח של 99 מ"מ, לרבות עמודים מצינור קוטר 2.6 / 2" או פרופיל 80/80/2.6 מ"מ מבוטנים ליסודות בטון במידות 40/40/40 ס"מ ופרזול	יח	2.00	3,500.00	7,000.00
42.058.01	סככה מרשת צל למפתחים גדולים. (למגרשי ספורט) הרשת עשויה מחוט פוליאתילן בצפיפות גבוהה, האריג אינו נרקב ודוחה עובש, הצללה 98%-91%, עמידה בפני U.V, הרשת עשויה מחומרים מעכבי בעירה לפי ת"י 5093, דגם "ברידג" דוגמת חב' "סככות ראשון" או ש"ע, לרבות קונסטרוקציה מתכת בגובה עד 8 מ' ללא עמוד מרכזי. הרשת מאושרת ע"י משרד החינוך, משרד הבריאות וכיבוי אש להתקנה בסביבה של ילדים ובוגרים. מחיר יסוד לרשת - 165 ש"ח/מ"ר	מ"ר	650.00	400.00	260,000.00
51.030.25	מצע מחומר נברר (סוג ג'), לרבות פיזור והידוק מבוקר	מ"ק	300.00	130.00	39,000.00
51.030.09	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת.	מ"ק	150.00	160.00	24,000.00
51.030.50	שברי אבן (מחצבה) לייצוב שתית, בעובי 20 ס"מ לרבות פיזור והידוק מבוקר	מ"ק	175.00	150.00	26,250.00
01.020.01	חפירה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1.5 מ' כולל הידוק שתית ופינוי החומר	מ"ק	840.00	36.00	30,240.00
01.020.02	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומית בשיעור של 1 ליטר/מ"ר	מ"ר	650.00	5.00	3,250.00
01.020.03	אספלט במגרשי ספורט בעובי 7 ס"מ מבוצע בשתי שכבות: שכבה נוסאת תחתונה בעובי 4 ס"מ גודל הגרגר 19 מ"מ (3/4") ומעליה, שכבת אספלט בעובי 3 ס"מ גודל מקסימלי 9.5 מ"מ (3/8"), לרבות פיזור, ריסוס ביטומי בין השכבות ופילוס אספלט בפינשר, המחיר	מ"ר	650.00	96.00	62,400.00



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבוה

29,250.00	45.00	650.00	מ"ר	ציפוי מגרש בספורט-קוט אקרילי, מבוצע בשכבות בהתאם להנחיות היצרן, לרבות ניקוי יסודי של המגרש לפני ביצוע הציפוי	01.020.04
10,000.00	10,000.00	1.00	קומפ	פרוק מתקני משחק קיימים וסילוקם מהשטח	01.020.05
5,000.00	5,000.00	1.00	קומפ	פרוק דשא קיים וסילוקו מהשטח	01.020.06
36,000.00	150.00	240.00	מ"ר	פרוק רשת הצללה קיימת קרועה והחלפת ברשת חדשה	01.020.07
4,950.00	110.00	45.00	מ"א	פרוק מעקות בטיחות והתקנתם מחדש	01.020.08
5,000.00	5,000.00	1.00	קומפ	העתקת קן מים קיים	01.020.09
13,000.00	6,500.00	2.00	יח	שער כדוריד/ קטרגל קבוע מגולוון עם רשת ותפסני רשת, לרבות ביסוס ובדיקה לפי ת"י 5515	30.023.71
3,900.00	650.00	6.00	יח'	עקירת עצים בשלמותם (כריתת עצים ועקירת גדמי עצים) שהיקף גזעם הנמדד בגובה 1.0 מ' מעל פני הקרקע הינו מעל 60 ס"מ ועד 90 וגובהם עד 6 מ'	51.10.049
179,424.00	2,016.00	89.00	מ"ק	טריבונות ישיבה בחתך משולשי בטון ב-30, ברוחב 90-120 ס"מ ובגובה 30-50 ס"מ מעל משטח בטון משופע, לרבות זיון הבטון (לפי 60 ק"ג למ"ק). משטח הבטון המשופע והחלקת פני הטריבונות אם נדרש- נמדדים בנפרד, לרבות תכנון ואישור קונסטרוקטור	40.052.150
1,008,514.00	סה"כ				
181,532.52	מע"מ 18%				
1,190,046.52	סה"כ כולל מע"מ				